pateat euidenter quod anno ab incarnatione Domini millesimo quadringen-

tesimo septuagesimo sexto mensis vero Januarii die vicesimo septimo

indictione decima pontifieatus sanctissimi in Christo patris et domini

nostri domini Sixti diuina prouidentia pape quarti anno sexto In mei

notarii publiei testium subscriptorum presentia personaliter constitutus

nobilis miles dominus Walterus Stewart de Strathawin mandauit Alexan-

drum Stewart suum bulliuum ad hec per suas litteras sufficientes consti-

tutum dare et deliverare sasinam statum hereditarium et possessionem

Alexandro Caldor attornatb Alexandri Crom Makalonnen de terris de

Inuercabo more et de officio toehoderatus de Strathawin cum pertinentiis

secundum formam et tenorem breuis domini nostri regis dicto milite super

eisdem direeti Et pro certis eausis ipsum dominum Walterum mouentibus

dictam sasinam et possessionem ft'egit adnullauit contradixit ac penitus

et omnino adnullauit si possessio debet dici si per non ut asseruit per

erectionem terre et capis et fractionem unius disci super fundo pre-

dictarum teiTarum cum protestatione solita primo quod principale non

seruiabatur in ordine ac quod vicecomes in hac parte constitutus per

litteras regias fuit exoneratus et quod nulla legitima proclamatio breuis

inquisitionis ad quadraginta siue quindecim dies fuit facta et quod assisa

super eodem breue erat electa ad voluntatem partis aduerse et pro hiis

et aliis eausis ac premissis ut asseruit dictam sasinam adnullauit Super

quibus omnibus et singulis predietus dominus Walterus Stewart a me no-

tario publico subscripto sibi fieri petiit publicum et publica instrumentum

et instrumenta Acta erant hec super fundo predicto hora quasi tertia post

merediem uel eo circa anno mense die indictione et pontificatu quibus

supra presentibus nobilibus prouidis et discretis viris domino Duncano
Graunt de Fruchuv milite Patricio Graunt Jacobo Graunt in artibus
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inagistro Alano Stewart armigero et domino Willelmo Fostin capellano

cum multis aliis etc.

Et ego Johannes Kemlok presbiter Brechinensis dioceseos publicus

imperiali et regali auctoritatibus notarius etc.

VIII.

THE CONTRACT OF MARRIAGE OF THE ERLE BOITHVILE—1491.

In nomine Domini nostri Amen Thir indentures maid at Perth the xxj

day of Februar, the yere of God j™ iiij? Ixxxx yers, conteinis, proports, and

hers vvitnis, that it is appointit, agreit, and finally concordit with the

beneuolence and fauours of our soueran lord the King, and gif it pleses